JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA

AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

1 No Etiquetado

2 Etiquetado

25,212,391.67

0.00

11,800,842.74

384,109.42

37,013,234.41

384,109.42

35,328,753.94
0.00

35,328,753.94
0.00

10,116,362.27
0.00

Total

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

CONTADOR GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

25,212,391.67

12,184,952.16

L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO

GERENTE GENERAL

37,397,343.83

35,328,753.94

Ingresos excedentes

35,328,753.94

10,116,362.27

26/01/2021
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