JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

	Ingreso					
OLACIE FUENTE FINANCIAMIENTO	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
1 No Etiquetado 2 Etiquetado	25,212,391.67 0.00		37,013,234.41 384,109.42	35,328,753.94 0.00	35,328,753.94 0.00	10,116,362.27 0.00
Total	25,212,391.67	•	37,397,343.83		35,328,753.94	
		12,184,952.16		35,328,753.94		
				Ingresos excedentes		10,116,362.27
LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ	L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO					
CONTADOR GENERAL	GERENTE GENERAL					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor